АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09.07.2024                                             № 637

г. Красноуфимск

О внесении изменений в постановление Администрации городского

округа Красноуфимск от 22.03.2023 № 260 «Об утверждении Положения

о единой комиссии Администрации городского округа Красноуфимск

по осуществлению закупок и создании единой комиссии Администрации

городского округа Красноуфимск по осуществлению закупок»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 31, 48

Устава городского округа Красноуфимск:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа

Красноуфимск № 260 от 22.03.2023 «Об утверждении Положения о единой

комиссии Администрации городского округа Красноуфимск по

осуществлению закупок и создании единой комиссии Администрации

городского округа Красноуфимск по осуществлению закупок» следующие

изменения:

 1.1. исключить из состава единой комиссии Администрации городского

округа Красноуфимск по осуществлению закупок (далее – Комиссия)

ведущего специалиста Управления экономического развития городского

округа Красноуфимск, секретаря Комиссии Теньгаеву Наталью

Владимировну;

 1.2. функции секретаря Комиссии возложить на начальника

Управления экономического развития Администрации городского округа

Красноуфимск, заместителя председателя Комиссии Борисовских Елену

Федоровну.

 2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск Антипину Е.Н.

Глава городского округа Красноуфимск                                           М. А. Конев

consultantplus://offline/ref=CBBABE1F6EC15801A289DBC06BEC037AA14FA0CF8627C25E3B1694E7A975EE58C01E67CC64F5A40DB3E0B3AAH0O4K
consultantplus://offline/ref=CBBABE1F6EC15801A289DBC06BEC037AA14FA0CF8627C25E3B1694E7A975EE58C01E67CC64F5A40DB3E0B0AEH0O6K